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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Громова, Татьяна Сергеевна. Основные характеристики межкультурных конфликтов и модели их регулирования: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 45.03.02 «Лингвистика» ; образовательная программа 45.03.02_02 «Перевод и переводоведение» = Main characteristics of cross-cultural conflicts and their resolution models / Т. С. Громова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт; научный руководитель Н. Г. Ферсман; консультант по нормоконтролю А. М. Кобичева. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (0,8 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-2382.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-2382-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-2382-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-2382. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            За все время
        	
        1
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        9
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